
11 

T.Ç. 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
Antalya Orman Bölge Müdürlüğü 
Alanya Orman İşletme Müdürlüğü 

Sayı : E-90614401 -755.02.03-807677} 

Konu : (Mİ)İhale İlanı 

ALANYA KA YMAKAMUĞINA 

İşletme Müdürlüğümüzce 05.06.2023 tarihinde saat 11 :0O'de İhales i yapılacak olan;Orrnan ve Kırsal Alan Yangın Söndürme İşçiliği ile Minibüs Kiralama Hizmet Alım İşi ne ait ihale ilanı ilişikte 
sunulnıuştur.İhaleınizin ilan edilerek ilan tutanağının İşletme Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda; 

Gereğini arz ederim. 

Ek: İhale İlanı (3 Sayfa) 

YAZl İ~LER! MÜDÜRLÜĞÜ' ~JE 
1 2 ·05- l023 

KAYMAKAM 

Yücel SÖNMEZ 
İşletme Müdürü 

Bu belge, güvenli e lekıronik imza ile imzalanmıştır. Doğru la ıırn KoıJu : F45BC8C0-2 l 62-4006-9A50-D8EBOO 11 245A Doğnı lama Adresi: hııps://www.ııırk iyc.gııv. tr/n~nı-cby,; 
Cıı ıııhuriye ı Mahallesi ScıJi r Sokak No:20 Alanya/ ANTALYA Bilgi i çin : Abidiıı ÇOBAN l!J' , iı~l!l Telefon No: O (242) 51 J 16 03 Belge Geçer No:O (242) 513 39 91 Memur foj .· ' c-posıa:yucdsorııııezı'qıogm.gov . ır ~r,: ~'il , KEP Adres ı : ognı(wogııı.hsO 1 . kcr.ır ı·e ', • ~ i) ;, ~~ii 



ORMAN VE KIRSAL ALAN YANGIN SÖNDÜRME iŞÇiLiĞi iLE MiNiBÜS KiRALAMA HlzMET 
ALiMi işi 

ORMAN iŞLETME MÜDURLÜĞÜ-ALANY A DiĞER ÖZEL BÜTÇELi KURULUŞLAR ORMAN 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ . 

Orman ve Kırsal Alan Yangın Söndürme işçiliği ile Minibüs Kiralama Hizmet Alımı işi hizmet 
alımı 4734 sayılı Kamu ihale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale e~il~cek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. ihaleye ilişkin ayrıntılı bılgıler 
aşaQıda yer almaktadır: 

İKN 

1-İdarenin 

a) Adı 

b) Adresi 

c) Telefon ve faks numarası 

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
İnternet sayfası 

2-ihale konusu hizmet alımın 

a) Adı 

b) Niteliği, türü ve miktarı 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer 

ç) Süresi/teslim tarihi 

d) İşe başlama tarihi 

3-lhalenin 

: 2023/472083 

: ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ALANYA ~-İĞ~R {?_ZE_~ 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MUDURLUĞU 

: Cumhuriyet Mahallesi Sedir Sokak No:3 07400 
ALANYA/ANTALYA 

: 2425131603 - 2425133991 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 

: Orman ve Kırsal Alan Yangın Söndürme İşçiliği ile Minibüs 
Kiralama Hizmet Alımı İşi 

: 120 Gün Süreli Orman ve Kırsal Alan Yangın Söndürme İşçiliği 
ile Minibüs Kiralama Hizmet Alımı İşi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

: Alanya Orman İşletme Müdürlüğü'dür. Çalışma Alanı; Antalya 
Orman Bölge Müdürlüğü sınırları olup, Yangınla nıiicadelc ile 
sınırlı olmak üzere ihtiyaç halinde diğer Orman Bölge 
M üdürlük.Jerine gönderilebilir 

: İşe başlama tarihi 01.07.2023, işin bitiş tarihi 28.10.2023 

: 01.07.2023 

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.06.2023 - 11 :00 

b) l.hale komisyonunun toplantı yeri (e- : Alanya Orman İşletme Müdürlüğü İhale salonu 
tekliflerin açılacağı adres) 

4. ihaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler: 
4.1. isteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşaQıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.1.3. ihale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için 
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, 

' , . , ,. 1 



Aday veya istekli serbest ormancılık büro ve şirketinin ihale konusu işin yerine_ getiril~e~i için 
ilgili ihale yönetmeliğinde belirtilen (sicil,izin,ruhsat vb.) belgelerin karşılığı v~ ıhal~ tarıhınde 
büro ve şirketin faal olduğunu gösteren 5531 sayılı Kanunun 4 ve 5.ma~del~rındekı orman 
mühendisliği konularına ait ihaleli işler için düzenlenen Orman Mühendıslerı Odasından alınmış 
"Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 sayılı Kanuna ait 
Mesleki Faaliyet ihale Yetkinlik Belgesini yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecektir. 

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduQunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
alınır. 

4.1.3. Şekli ve içeriQi idari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriQi idari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 ihale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz . 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliQin yar~sı~dan_ 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yemınlı malı 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 
30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya 

teknolojik ürün deneyim belgesi. 

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 

4.4.1. 
Orman veya Kırsal Alan Yangın Söndürillmesi İşi 

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 

6. ihaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 

7. ihale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların , 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 

9. istekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. ihale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 

11. istekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutçırda geçici 
teminat vereceklerdir. 

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 

1~ 



',, 

15. Di!}er hususlar: . · . 
ihaleci~ Uygulanacak Sınır De~er Katsayısı (R) : Diğer Hlzmetler/0,71 
Aşırı düşük teklif de~erlendirme yöntemi : Sınır de~erin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir . 

. ı · 1 , 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["tr-tr"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["tr-tr"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["tr-tr"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["tr-tr"],"usedOnDeviceOCR":false}


